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Szanowni Rodzice i Uczniowie!

Wybór szkoły ponadpodstawowej to jed-
na z kluczowych decyzji w życiu młodego 
człowieka. To ona kształtuje jego dalszą 
ścieżkę edukacyjną i zawodową, otwiera-
jąc drzwi do przyszłości. 

W dynamicznie zmieniającym się świecie 
podjęcie właściwej decyzji wymaga rze-
telnych informacji, dlatego przygotowa-

liśmy ten informator – aby ułatwić Wam wybór najlepszej drogi. 

W naszym powiecie dbamy o to, by oferta edukacyjna była nowocze-
sna, różnorodna i dostosowana do realiów rynku pracy. Inwestujemy  
w rozwój szkół, modernizujemy pracownie i wspieramy uczniów w zdo-
bywaniu praktycznych umiejętności. Wierzymy, że dobrze wykształco-
na młodzież to przyszłość naszego regionu. 

Zapraszam do zapoznania się z informacjami zawartymi w tym infor-
matorze. Jestem przekonany, że pomoże Wam on w podjęciu świado-
mej i trafnej decyzji.  

Józef Tomal
Starosta Myślenicki

Drodzy Uczniowie!

Wiem, że stojąc przed wyborem szko-
ły, macie wiele pytań. Liceum czy tech-
nikum? Zostać w powiecie czy wybrać 
większe miasto? Jak podjąć dobrą decy-
zję i zapewnić sobie udaną przyszłość?

Wkraczacie w kolejny etap edukacji  
w czasach, gdy sztuczna inteligencja dy-
namicznie zmienia wiele branż. Zawody, 

o których jeszcze 20–30 lat temu nikt nie słyszał, dziś cieszą się ogrom-
nym zainteresowaniem i oferują atrakcyjne zarobki. Jednocześnie ro-
śnie zapotrzebowanie na fachowców – mechaników, elektryków czy 
budowlańców. 

Bez względu na Wasze plany, mogę Was zapewnić o jednym – powia-
towe szkoły oferują wysoki poziom nauczania oraz świetne warunki do 
zdobywania praktycznych umiejętności w ciekawych i przyszłościowych 
zawodach. Informacje znajdziecie na kolejnych stronach – zadbaliśmy  
o to, by były one konkretne i pozbawione ogólników. W końcu chodzi  
o Waszą przyszłość, a to sprawa, którą traktujemy bardzo poważnie. 

Kamil Ostrowski 
Etatowy Członek Zarządu
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JESTEŚMY PO TO, BY POMÓC CI W DOBRYM STARCIE W DOROSŁOŚĆ

Zespół Szkół im. ks. Józefa Tischnera w Dobczycach to:

•	 nowoczesne pracownie zawodowe,
•	 praktyki zawodowe na Malcie, 
•	 wymiany młodzieży z miastem part-

nerskim Versmold i szkołą zawodową 
w Groβ-Gerau (Niemcy),

•	 rozbudowana baza sportowa,
•	 własna zautomatyzowana strzelnica 

sportowa,
•	 bufet szkolny (z możliwością zamó-

wienia obiadu),
•	 doskonale wyposażona sala muzyczna,
•	 strefy relaksu na szkolnych korytarzach.

Zrób pierwszy krok ku karierze w służbach mundurowych!

W I Liceum Ogólnokształcącym mamy:

•	 oddział przygotowania wojskowego 
•	 klasę policyjną
•	 klasę ratowniczą
•	 klasę pożarniczą

Zdobądź pożądany zawód!

W Technikum nr 1 masz do wyboru 
wiele profili kształcenia:

•	 technik robotyk 
•	 technik informatyk
•	 technik mechatronik
•	 technik elektronik
•	 technik elektryk
•	 technik usług fryzjerskich
•	 technik żywienia i usług gastronomicznych 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. KS. JÓZEFA TISCHNERA  
W DOBCZYCACH
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WWW.DOBCZYCE.EDU.PL

  ZSDOBCZYCE

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Po ukończeniu Branżowej Szkoły I Stopnia nr 1 możesz zostać m.in.:

•	 elektromechanikiem pojazdów samochodowych
•	 monterem zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie
•	 elektrykiem
•	 fryzjerem
•	 kucharzem
•	 klasa wielozawodowa dla młodocianych pracowników, która umożliwia zdoby-

wanie umiejętności zawodowych bezpośrednio w zakładach pracy.

Centrum Kompetencji Zawodowych w branży elektryczno-elektro-
nicznej

Jako jedyna szkoła w powiecie myślenickim realizujemy dofinansowany  
z Funduszy Unii Europejskiej projekt Centrum Kompetencji Zawodowych. 
Dzięki niemu możesz:

•	 zdobyć kompetencje niezbęd-
ne w nowoczesnym przemyśle 
4.0 – nauczysz się programować  
w różnych językach, poznasz obsługę 
drukarek 3D, zdobędziesz praktyczną 
wiedzę o technikach lutowania, 

•	 uzyskać uprawnienia spawacza, 
operatora wózków podnośniko-
wych, operatora drona, uprawnienia energetyczne i wiele innych,

•	 odbyć staże uczniowskie u pracodawców, za które otrzymasz wynagrodze-
nie.

Zespół Szkół im. ks. Józefa Tischnera  
w Dobczycach
ul. Szkolna 20a, 32-410 Dobczyce
tel.: 12 271 01 85
e-mail: sekretariat@dobczyce.edu.pl 
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ZMIEŃ PASJĘ W SPOSÓB NA ŻYCIE!

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Bohaterów Monte 
Cassino w Lubniu to miejsce, w którym możesz zdobyć ciekawy i potrzeb-
ny zawód. 

Pasjonujesz się modą? Kochasz gotować? Ciekawi Cię, jak wygląda praca  
w hotelu? Poniżej znajdziesz więcej informacji o kierunkach kształcenia do-
stosowanych do Twoich zainteresowań. 

Technik żywienia i usług gastronomicznych 

•	 Przygotujemy Cię do pracy w restauracjach, hotelach, barach, pensjonatach, 
kawiarniach, firmach cateringowych itp. 

•	 Poznasz nowoczesne technologie i urządzenia, które ułatwiają pracę w ga-
stronomii.

•	 Nauczysz się obsługi programów komputerowych do planowania i rozlicza-
nia działalności. 

Technik hotelarstwa 

•	 Przygotujemy Cię do pracy w hotelach, motelach, pensjonatach, centrach 
konferencyjnych, sanatoriach czy ośrodkach wczasowych w kraju i za granicą.

•	 Poznasz zasady fachowej i kompleksowej obsługi gościa hotelowego. 
•	 Nauczysz się sporządzania dokumentacji związanej z przyjazdem i wyjaz-

dem gości. 

Technik logistyk 

•	 Przygotujemy Cię do pracy niemal w każdej firmie – logistycy potrzebni są 
praktycznie wszędzie. 

•	 Poznasz sztukę negocjacji oraz organizacji przepływu danych. 
•	 Nauczysz się planowania, organizowania, kierowania i kontrolowania prze-

mieszczania towarów od producenta do konsumenta z wykorzystaniem sys-
temów informatycznych. 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH  
IM. BOHATERÓW MONTE CASSINO W LUBNIU
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WWW.ZSOIZLUBIEN.KKI.PL 

  ZSOIZLUBIEN

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Technik stylista 

•	 Przygotujemy Cię do pracy z klientami, którzy potrzebują porad z zakresu 
wizerunku oraz do prowadzenia szkoleń dla firm o tej tematyce. 

•	 Poznasz tajniki dress code’u, fryzjerstwa i wizażu. 
•	 Nauczysz się kreowania wizerunku – projektowania i doboru stroju, dodat-

ków, makijażu oraz fryzury. 

Branżowa Szkoła I Stopnia – klasa wielozawodowa 

•	 To propozycja dla Ciebie, jeśli chcesz szybko znaleźć pracę i się usamodzielnić.
•	 Możesz wybrać dowolny zawód – poznasz go od strony praktycznej w firmie, 

w której otrzymasz status pracownika młodocianego. 
•	 Część tygodnia będziesz spędzać w szkole (nauka przedmiotów ogólno-

kształcących), a pozostałe dni w zakładzie pracy. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych  
im. Bohaterów Monte Cassino w Lubniu
Lubień 20, 32-433 Lubień
tel.: 18 268 20 20
e-mail: sekretariat@zsoizlubien.kki.pl 
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SZUKASZ DOBREGO OGÓLNIAKA? WYBIERZ II LO W MYŚLENICACH!

Jesteśmy częścią Małopolskiej Szkoły Gościnności

Z pewnością znajdziesz u nas klasę odpowiednią do swoich zainteresowań 
i uzdolnień.

Do wyboru masz:

■	 Klasę humanistyczną
•	 Wariant 1: język angielski, język polski, wiedza o społeczeństwie jako 

przedmioty rozszerzone
•	 Wariant 2: język angielski, język polski, historia jako przedmioty rozsze-

rzone

■	 Klasę matematyczno-geograficzną
•	 Przedmioty rozszerzone to język angielski, matematyka i geografia 

■	 Klasę matematyczno-chemiczną – NOWOŚĆ!
•	 Przedmioty rozszerzone to język angielski, matematyka i chemia 

■	 Klasę biologiczno-chemiczną
•	 Przedmioty rozszerzone to język angielski, biologia i chemia

■	 Klasę sportową o specjalności piłka nożna
•	 Przedmioty rozszerzone to język angielski i geografia 
•	 UWAGA! Kandydatów obowiązuje próba sprawności fizycznej. 

ZESPÓŁ SZKÓŁ MAŁOPOLSKA SZKOŁA GOŚCINNOŚCI  
IM. TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO W MYŚLENICACH 
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WWW.ZSP.EDU.PL 

  MALOPOLSKASZKOLAGOSCINNOSCI

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Zespół Szkół Małopolska Szkoła Gościnności  
im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach
ul. Zdrojowa 18, 32-400 Myślenice 
tel.: 12 272 04 24
e-mail: sekretariat@zsp.edu.pl 

 Co zyskasz, dołączając do grona naszych uczniów?

•	 Za darmo możesz odbyć kurs prawa jazdy kat. B. Bezpłatnie zrobisz u nas 
również kurs barmański, kelnerski itp. 

•	 Możesz odkrywać Europę i poznawać nowych ludzi na wymianach młodzie-
ży i wyjazdach zagranicznych.

•	 Zaprosimy Cię na wykłady prowadzone przez nauczycieli akademickich  
i warsztaty z ekspertami z różnych dziedzin.

•	 Możesz zamieszkać w naszym internacie, który jest świetnie wyposażony.
•	 Czekają na Ciebie pyszne obiady w stołówce szkolnej. 

TWOJA PRZYSZŁOŚĆ ZACZYNA SIĘ TUTAJ!
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I LO W MYŚLENICACH – RENOMOWANA SZKOŁA  
Z PONAD STULETNIĄ HISTORIĄ

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Myślenicach 
znajduje się w samym sercu miasta. Ma ponad 100 lat – być może w jego 
murach uczyli się Twoi rodzice albo dziadkowie. 

Co zyskasz, wybierając właśnie tę szkołę? Zebraliśmy dla Ciebie najważniej-
sze informacje. 

Jakie profile klas masz do wyboru?

W roku szkolnym 2025/2026 będzie można się uczyć w klasach z następu-
jącymi rozszerzeniami:

•	 matematyka, fizyka, informatyka
•	 biologia, chemia
•	 biologia, matematyka
•	 matematyka, geografia, język angielski
•	 język polski, wiedza o społeczeństwie, język angielski
•	 język polski, język angielski, geografia

Jakie warunki do nauki Ci zapewnimy?

•	 Pracujemy w systemie jednozmianowym.
•	 W 2023 r. nasza szkoła zyskała nowe skrzydło, a w nim 10 nowoczesnych 

pracowni do nauki języków, informatyki czy chemii.
•	 Będziesz mieć możliwość udziału w projektach naukowych, dzięki którym 

rozwiniesz swoją wiedzę i umiejętności. 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH  
W MYŚLENICACH 
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WWW.ALMALO.EDU.PL 

  LOKOSCIUSZKI 

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Zespół Szkół Ogólnokształcących  
I LO im. T. Kościuszki w Myślenicach
ul. Jagiellońska 8, 32-400 Myślenice
tel.: 12 274 00 70
e-mail: zso@almalo.edu.pl 

•	 Damy Ci przestrzeń do rozwoju różnorodnych pasji i kreatywnego spędza-
nia czasu z rówieśnikami. Masz do wyboru m.in. wolontariat, koło fotogra-
ficzne, teatr czy chór. 

Dlaczego warto nam zaufać?

•	 Nasza szkoła ma bardzo wysoką zdawalność egzaminów maturalnych  
z przedmiotów obowiązkowych na poziomie podstawowym (w 2023 r. była 
ona stuprocentowa w przypadku matematyki i języka angielskiego). 

•	 Możemy pochwalić się różnymi prestiżowymi nagrodami – m.in. Srebrną 
Tarczą „Perspektyw” za rok 2023. 

WWW.ALMALO.EDU.PL 

  LOKOSCIUSZKI 

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Zespół Szkół Ogólnokształcących  
I LO im. T. Kościuszki w Myślenicach
ul. Jagiellońska 8, 32-400 Myślenice
tel.: 12 274 00 70
e-mail: zso@almalo.edu.pl 
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Z NAMI OSIĄGNIESZ SWÓJ CEL!

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych im. Mikołaja Reja w Myśleni-
cach to szkoła z tradycjami, którą znają całe pokolenia. 

Nie skupiamy się tylko na przekazywaniu teoretycznej wiedzy – szczególny 
nacisk kładziemy na praktyczną stronę nauki. 

Możesz mieć pewność, że opuszczając mury naszej szkoły, będziesz dobrze 
przygotowany do wyzwań czekających Cię na rynku pracy. 

Zdobądź specjalistyczną wiedzę i umiejętności.

Chcesz zdobyć zawód, na który jest realne zapotrzebowanie na rynku pra-
cy? W naszym technikum z pewnością znajdziesz dla siebie odpowiedni 
kierunek. 

Możesz wybierać spośród takich zawodów jak:

•	 technik rachunkowości
•	 technik ekonomista
•	 technik mechanik 
•	 technik pojazdów samochodowych
•	 technik handlowiec
•	 technik spedytor
•	 technik budownictwa

Zainwestuj w kompetencje, które będą Twoją przewagą.

Branżowa Szkoła I Stopnia 

Jeśli chcesz zostać fachowcem i pewnie wkroczyć w dorosłe życie, ciekawą 
propozycją może być dla Ciebie Branżowa Szkoła I Stopnia. Przez 3 lata mo-
żesz tam poznawać tajniki takich zawodów jak:

•	 mechanik pojazdów samo
chodowych

•	 operator obrabiarek skrawa-
jących

•	 klasa wielozawodowa – prak-
tyka bezpośrednio w zakła-
dach pracy we wszystkich 
innych zawodach 

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNO-EKONOMICZNYCH  
IM. MIKOŁAJA REJA W MYŚLENICACH 
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WWW.ZSTE.MYSLENICE.PL 

  ZSTEWMYSLENICACH 

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych  
im. Mikołaja Reja w Myślenicach 
ul. Żeromskiego 17, 32-400 Myślenice
tel.: 12 372 00 40
e-mail: zste@myslenice.pl 

Prawdziwe doświadczenie zawodowe już na etapie nauki jest niezwykle 
cenne. Może być Twoją przewagą na rynku pracy. 

Co zyskasz, dołączając do grona naszych uczniów?

•	 Będziesz uczył się praktycznej strony swojego zawodu w nowoczesnych  
i bogato wyposażonych pracow-
niach (używając m.in. obrabiarek 
numerycznych).

•	 Darmowy kurs prawa jazdy kat. B 
(dostępny dla wybranych zawo-
dów). Jako jedyna szkoła w powie-
cie mamy ośrodek szkolenia kierow-
ców z własną flotą samochodową. 

•	 Dodatkowe kwalifikacje zawodowe 
za darmo zdobędziesz w naszym 
Centrum Kształcenia Zawodowego. 

Z nami rozwiniesz swoje pasje i zainteresowania

Poza bogatą i różnorodną ofertą edukacyjną czekają na Ciebie różne do-
datkowe aktywności, m.in.:
•	 zajęcia sportowe – doskonały sposób na dbanie o kondycję, integrację  

i dobrą zabawę,
•	 zespół Rej Band – możesz realizować w nim swoje artystyczne ambicje,
•	 wolontariat – jeśli masz duszę społecznika, będziesz mógł z osobami o po-

dobnej wrażliwości pomagać potrzebującym w ramach różnorodnych ini-
cjatyw,

•	 samorząd uczniowski – pełen entuzjazmu i zaangażowania; organizuje licz-
ne inicjatywy, które zbliżają całą społeczność szkolną. 
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POZNAJ BLIŻEJ ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. ANDRZEJA ŚREDNIAWSKIEGO  
W MYŚLENICACH

Jakich zawodów możesz się u nas nauczyć?

■	 technik informatyk

•	 To ciekawy, twórczy i bardzo dobrze opłacany zawód. 
•	 Łatwo znajdziesz zatrudnienie w różnych gałęziach gospodarki. Możesz 

również otworzyć własną działalność.
•	 Nauczysz się m.in. obsługi, naprawy i konserwacji komputerów, tworze-

nia stron WWW i administrowania sieciami komputerowymi. 
•	 W trakcie nauki w technikum przystąpisz do egzaminów zawodowych, 

które potwierdzą Twoje kwalifikacje. 

■	 technik programista

•	 To jeden z zawodów, na które jest największe zapotrzebowanie na rynku 
pracy, co przekłada się na świetne zarobki. 

•	 Po ukończeniu technikum możesz zatrudnić się w firmach tworzących 
strony oraz aplikacje internetowe lub desktopowe. Możesz też pracować 
jako junior developer, programista gier i aplikacji, administrator hostin-
gów internetowych, grafik komputerowy czy webmaster.

•	 Nauczysz się m.in. tworzenia stron WWW i administrowania nimi, projek-
towania, programowania i testowania aplikacji oraz administrowania sys-
temami zarządzania treścią. 

•	 W trakcie nauki w technikum przystąpisz do egzaminów zawodowych, 
które potwierdzą Twoje kwalifikacje. 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. A. ŚREDNIAWSKIEGO  
W MYŚLENICACH 
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WWW.SREDNIAWSKI.PL

  SREDNIAWSKI 

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Zespół Szkół im. A. Średniawskiego  
w Myślenicach
ul. 3 Maja 97b, 32-400 Myślenice
tel.: 12 272 01 18 
e-mail: sekretariat@sredniawski.pl 

■	 technik reklamy
•	 Zdobędziesz przyszłościowy zawód, który łączy wiedzę ekonomiczną, or-

ganizacyjną, plastyczną, psychologiczną i lingwistyczną.
•	 Po zakończeniu edukacji możesz założyć własną działalność gospodarczą 

albo zatrudnić się w firmie z branży reklamowej.
•	 Nauczysz się m.in. tworzenia, 

produkowania i sprzedaży 
usług reklamowych, przygo-
towywania planu mediowego 
oraz badania skuteczności re-
klam. 

•	 W trakcie nauki w technikum 
przystąpisz do egzaminów za-
wodowych, które potwierdzą 
Twoje kwalifikacje. 

Myślisz o liceum?

Sprawdź, jakie klasy możesz u nas wybrać.

Nie masz jeszcze jednoznacznej wizji swojej przyszłości i kariery zawo-
dowej? Chcesz zdobyć ogólne wykształcenie, a potem iść na studia?  
W naszym liceum masz do wyboru:

•	 profil humanistyczny – rozszerzone przedmioty to język polski, historia  
i język angielski,

•	 profil matematyczno-przyrodniczy – rozszerzone przedmioty to matema-
tyka, biologia i język angielski.

Co jeszcze zyskasz, wybierając naszą szkołę?

•	 Będziesz mógł korzystać z nowoczesnej bazy sportowej.
•	 Będziesz miał do dyspozycji pracownie komputerowe nowej generacji.
•	 Dołączysz do grona uczniów szkoły regularnie docenianej w rankingu mie-

sięcznika „Perspektywy”. 
•	 Zyskasz przestrzeń do rozwijania swoich pasji. 

-	 Organizujemy zawody matematyczne i informatyczne.
-	 Nasi uczniowie reprezentują szkołę w zawodach sportowych. 
-	 Doceniamy też osoby uzdolnione artystycznie – to one stworzyły piosen-

kę promującą naszą szkołę. 
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ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH  
I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W SUŁKOWICACH

WEJDŹ W DOROSŁOŚĆ Z ZAWODEM, KTÓRY GWARANTUJE DOBRĄ PRACĘ!

W Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach 
możesz w ramach 5-letniego technikum poznać tajniki takich zawodów jak: 

•	 technik mechatronik – łączy wiedzę z mechaniki, elektroniki i informatyki; 
da Ci szerokie możliwości rozwoju,

•	 technik chłodnictwa i klimatyzacji – NOWOŚĆ! – na rynku jest ogromne 
zapotrzebowanie na specjalistów w tej dziedzinie; wybierając ten zawód, 
masz gwarancję stabilnej i dobrze płatnej pracy,

•	 technik żywienia i usług gastronomicznych – twoja pasja do gotowania 
stanie się sposobem na życie; bez problemu znajdziesz zatrudnienie w re-
stauracjach, hotelach czy firmach cateringowych, 
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WWW.ZSZIO.EDU.PL

   SULKOWICE.ZSZIO 

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  
w Sułkowicach
ul. Szkolna 34, 32-440 Sułkowice
tel.: 12 273 20 08
e-mail: sekretariat@zszio.edu.pl 

•	 technik handlowiec – nauczysz się prowadzenia działalności handlowej, 
zarządzania magazynem, obsługiwania klientów oraz wykorzystywania na-
rzędzi marketingowych i sprzedażowych,

•	 technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej – nauczysz się pro-
jektowania, montażu i serwisowania instalacji wykorzystujących odnawial-
ne źródła energii (panele fotowoltaiczne, turbiny wiatrowe pompy ciepła),

•	 technik mechanik CNC – z tym zawodem wejdziesz do świata nowoczesne-
go przemysłu. Nauczysz się programować, obsługiwać i nadzorować pracę 
obrabiarek sterowanych numerycznie.

Możesz też zostać uczniem Branżowej Szkoły I Stopnia:

•	 trafisz do klasy wielozawodowej, 
•	 po ukończeniu tego etapu możesz wejść do branży zgodnej z Twoimi kwali-

fikacjami albo uczyć się dalej.

Jakie zalety ma nauka w naszej szkole?

•	 Zajęcia odbywają się od 8:00 do 15:00, w nowoczesnych pracowniach  
i laboratoriach.

•	 Współpracujemy z uczelniami (UJ, UP, AGH).
•	 Organizujemy kursy roku zerowego z matematyki razem z AGH.
•	 Możesz odbyć praktyki za granicą w ramach programu ERASMUS+.
•	 Organizujemy wycieczki zawodoznawcze.
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Chcesz zostać fachowcem i bez problemu zdobyć dobrze płatną pracę? 

Zgłoś się do Hufca Pracy w Myślenicach!
•	 W Branżowej Szkole I Stopnia możesz nauczyć się takich zawodów jak 

m.in. kucharz, cukiernik, fryzjer czy ślusarz.
•	 Pomożemy Ci również zdobyć wiedzę i umiejętności potrzebne w dobrze 

płatnych profesjach związanych z branżą budowlaną (murarz, monter za-
budowy i robót wykończeniowych w budownictwie itp.).

•	 Zdobyte u nas umiejętności potwierdzisz na egzaminie czeladniczym, który 
będzie dla Ciebie przepustką do wejścia na rynek pracy. 

Zapewnimy Ci:
•	 Praktyczną naukę zawodu blisko miej-

sca zamieszkania.
•	 Możliwość udziału w kursach finanso-

wanych z Europejskiego Funduszu Spo-
łecznego.

•	 Poradnictwo zawodowe.

HUFIEC PRACY 6-10 MYŚLENICE

HUFIEC PRACY 6-36 SKOMIELNA BIAŁA

WWW.MALOPOLSKA.OHP.PL

   HUFIEC PRACY 6-10 MYŚLENICE 

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Hufiec Pracy 6-10 Myślenice
ul. Średniawskiego 32, 32-400 Myślenice
tel.: 12 274 26 00 
e-mail: hp6-10@malopolska.ohp.pl 

Szukasz praktyk zawodowych? Pomożemy Ci!

Nie chcesz odbywać praktyk zawodowych w przypadkowym miejscu i narażać 
się na rozczarowanie? Wiemy, jak Ci pomóc!
•	 Jako 6-36 Hufiec Pracy w Skomielnej Białej zapewniamy sprawdzone 

miejsca praktyk w wielu miejscowościach (m.in. Rabka-Zdrój, Jordanów, 
Nowy Targ, Mszana Dolna). To firmy, w których będziesz pod dobrą opieką  
i poznasz praktyczną stronę wybranego przez siebie zawodu. 

•	 Firmy, z którymi współpracujemy, reprezentują różne branże i pozwalają 
zgłębić wiele zawodów – m.in. fryzjera, stolarza, mechanika samocho-
dowego, elektryka, lakiernika czy krawca. Są wśród nich również takie, 
w których przygotujesz się do pracy w zawodach związanych z budownic-
twem (monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, mu-
rarz-tynkarz itp.) czy gastronomią (np. piekarz, cukiernik, kucharz). 

WWW.MALOPOLSKA.OHP.PL 

   6-36 HUFIEC PRACY SKOMIELNA BIAŁA

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Hufiec Pracy 6-36 Skomielna Biała 
Skomielna Biała 13, 32-434 Skomielna Biała 
tel.: 18 268 71 34
e-mail: hp6-36@ohp.pl 
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WWW.SOSWMYSLENICE.EDU.PL 

   SOSWMYSLENICE 

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Myślenicach
ul. 3 Maja 97b, 32-400 Myślenice 
tel.: 12 272 13 04
e-mail: sekretariat@soswmyslenice.edu.pl   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY  
W MYŚLENICACH

Kim jesteśmy?

•	 Nasz Ośrodek to placówka dydaktyczno-wychowawcza i opiekuńcza dla 
dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, z niepeł-
nosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym 
oraz niepełnosprawnością sprzężoną – m.in. z autyzmem.

•	 Pracujemy z osobami w wieku od 7 do 24 lat.

Jak wygląda nauka w naszej Branżowej Szkole I Stopnia?

•	 Szkoła przeznaczona jest  dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu lekkim, którzy mogą u nas zdobyć 
zawód kucharza. 

•	 Klasy liczą do 16 osób. 
•	 Nauka trwa 3 lata. 
•	 Praktyki odbywają się w zakładach pracy. 
•	 Nauka kończy się egzaminem zewnętrznym, 

który jest egzaminem zawodowym.

Jak działa nasza Szkoła Przysposabiająca do Pracy?

•	 Przeznaczona jest dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną  
w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz z niepełnosprawnością sprzę-
żoną (autyzm, niedowidzenie, niedosłuch, nie-
pełnosprawność ruchowa). 

•	 Klasy liczą 6-8 osób. 
•	 Nauka trwa 3 lata. 
•	 Zajęcia realizowane są na terenie Ośrodka. 

Naszym uczniom zapewniamy:

•	 Możliwość zamieszkania w internacie Ośrodka.
•	 Pomoc psychologiczną i pedagogiczną.
•	 Różnego rodzaju zajęcia specjalistyczne – m.in.: logopedyczne, terapię EEG 

Biofeedback, pedagogiczne czy integrację sensoryczną.
•	 Możliwość uzyskania wsparcia ze środków Fundacji „Pomoc Dzieciom Spe-

cjalnej Troski w Myślenicach”.
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POTRZEBUJESZ WSPARCIA? MOŻESZ NA NAS LICZYĆ!

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Dobczycach pomaga nie tyl-
ko uczniom, ale też rodzicom i nauczycielom. 

Jesteś uczniem? Zgłoś się do nas, jeśli:

•	 masz trudności w nauce i zastanawiasz się, czy możesz cierpieć na dysleksję, 
dysortografię, dyskalkulię itp.,

•	 zmagasz się z trudnościami emocjonalnymi,
•	 potrzebujesz, by ktoś ocenił Twoje predyspozycje zawodowe,
•	 chcesz skorzystać z terapii psychologicznej, pedagogicznej lub logopedycz-

nej.

Jesteś rodzicem? Zgłoś się do nas, jeśli:

•	 potrzebujesz konsultacji ws. trudności szkolnych i wychowawczych,
•	 jesteś w sporze ze szkołą i szukasz kogoś, kto wystąpi w roli mediatora. 

Jesteś nauczycielem? Zgłoś się do nas, jeśli:

•	 potrzebujesz konsultacji ws. problemów dydaktycznych i wychowawczych, 
•	 szukasz wsparcia przy tworzeniu IPET-ów i ewaluacji postępów uczniów ob-

jętych kształceniem specjalnym,
•	 chcesz, byśmy przeprowadzili szkolenie rady pedagogicznej w Twojej szkole. 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 
 W DOBCZYCACH 

WWW.PPPDOBCZYCE.PL 

     PORADNIA PSYCHOLOGICZNO– 
              PEDAGOGICZNA W DOBCZYCACH

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  
w Dobczycach 
ul. Szkolna 20B, 32-410 Dobczyce 
tel.: 12 271 16 13 
e-mail: sekretariat@poradnia.dobczyce.pl    
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WWW.PORADNIAMYSLENICE.PL 

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  
w Myślenicach 
ul. Słowackiego 36, 32-400 Myślenice 
tel.: 12 272 05 89 oraz 519 618 312
e-mail: ppp@poradniamyslenice.pl 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA  
W MYŚLENICACH 

MASZ PROBLEM? POTRZEBUJESZ ROZMOWY ZE SPECJALISTĄ? 
ZAPRASZAMY DO NAS!

Jakiego rodzaju pomoc możesz u nas otrzymać?

•	 Ustalimy przyczyny Twoich trudności w ucze-
niu się.

•	 Sprawdzimy, czy zmagasz się z dysleksją, dys-
grafią, dysortografią lub dyskalkulią.

•	 Zbadamy Twoje uzdolnienia, by ułatwić Ci wy-
bór zawodu. 

•	 Zdiagnozujemy Twoje trudności logopedyczne.

Możesz z nami porozmawiać także o:

•	 problemach w rodzinie czy grupie rówieśniczej, 
•	 wyborze Twojej drogi edukacyjnej i zawodowej.

Prowadzimy terapię indywidualną i grupową:

•	 dzieci z deficytami i zaburzeniami rozwojowymi,
•	 wczesnego wspomagania rozwoju dziecka,
•	 logopedyczną,
•	 nadpobudliwości psychoruchowej, 
•	 trudności emocjonalnych,
•	 rodzinną,
•	 psychoterapię.

Wspieramy szkoły poprzez:

•	 doradztwo i konsultacje indywidualne dla dyrektorów, nauczycieli, pedago-
gów i psychologów szkolnych,

•	 prowadzenie sieci współpracy i samokształcenia dla pedagogów i psycholo-
gów szkolnych,

•	 prowadzenie sieci współpracy dla psychologów zajmujących się pomocą 
dziecku i rodzinie,

•	 prowadzenie sieci współpracy dla nauczycieli i wychowawców szkolnych,
•	 prelekcje, wykłady, zajęcia warsztatowe dla nauczycieli,
•	 edukację rodziców – w czasie zebrań na terenie szkół i przedszkoli. 
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WWW.MOS.MYSLENICKI.PL 

Więcej szczegółów znajdziesz na:

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy  
w Myślenicach 
ul. K. Wielkiego 5, 32-400 Myślenice
tel.: 12 272 16 58 oraz 501 673 662   
e-mail: mos@mos.myslenicki.pl    

MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK SPORTOWY  
W MYŚLENICACH

CHCESZ ROZWIJAĆ SPORTOWE PASJE?

Odwiedź Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Myślenicach!

Prowadzimy zajęcia dla fanów różnych dyscyplin:

•	 piłki nożnej 
•	 koszykówki
•	 siatkówki 
•	 piłki ręcznej 
•	 tenisa stołowego
•	 narciarstwa biegowego 

Dlaczego warto nas odwiedzać?

•	 Pomożemy Ci rozwinąć sportowy talent.
•	 Ułatwimy Ci dbanie o zdrowie i kondycję.
•	 U nas nauczysz się więcej niż na lekcjach WF-u – zajęcia wykraczają poza 

szkolne programy.
•	 Możesz spróbować swoich sił w międzyszkolnych zawodach sportowych.
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Rekrutacja do szkół ponadpodstawowych rozpocznie się 12 maja 2025 r.  
i będzie prowadzona za pomocą elektronicznego systemu.

Zapraszamy wszystkich kandydatów do odwiedzenia strony internetowej: 
https://rekrutacje-krakow.pzo.edu.pl/omikron-public/

 Na stronie systemu rekrutacji zostaną opublikowane: 

•	 oferty szkół ponadpodstawowych korzystających z elektronicznego sys-
temu rekrutacji,

•	 zasady rekrutacji,
•	 harmonogram rekrutacji.

WAŻNE DATY

•	 12 maja 2025 r. – rozpoczęcie rejestracji wniosków do szkół ponadpod-
stawowych 

•	 26 maja 2025 r. – zakończenie rejestracji wniosków do oddziałów mię-
dzynarodowych, dwujęzycznych, wstępnych, sportowych, mistrzostwa 
sportowego oraz przygotowania wojskowego w szkołach ponadpodsta-
wowych

•	 27 czerwca – 9 lipca 2025 r. – uzupełnianie wniosków o świadectwo 
ukończenia szkoły podstawowej i zaświadczenie o wynikach egzaminu 
ósmoklasisty

•	 9 lipca 2025 r. – zakończenie rejestracji wniosków do oddziałów ogól-
nodostępnych w szkołach ponadpodstawowych

•	 16 lipca 2025 r. do godz. 12:00 – ogłoszenie wyników kwalifikacji

•	 16-18 lipca 2025 r. do godz. 15:00 – potwierdzanie woli przyjęcia do 
szkoły ponadpodstawowej przez kandydatów zakwalifikowanych 

•	 21 lipca 2025 r. do godz. 12:00 – publikacja list przyjętych i nieprzyjętych

•	 22 lipca 2025 r. – rozpoczęcie rekrutacji uzupełniającej na wolne miejsca  
w szkołach ponadpodstawowych 

REKRUTACJA DO SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH  
NA ROK SZKOLNY 2025/2026



Rekrutacja do szkół ponadpodstawowych odbywa się za pomo-
cą Kompleksowego Systemu Rekrutacji, który usprawnia proces  
i czyni go bardziej przyjaznym dla użytkowników. System jest do-
stępny online 24/7, co umożliwia kandydatom i ich rodzicom:

•	 szybki dostęp do pełnej oferty rekrutacyjnej szkół ponadpodstawowych,
•	 wygodne wypełnienie wniosku online,
•	 elektroniczną rejestrację z możliwością śledzenia statusu wniosku,
•	 podpisanie wniosku za pomocą e-podpisu lub wydrukowanie doku-

mentów,
•	 otrzymywanie mailowych powiadomień o statusie wniosku i wynikach 

rekrutacji,
•	 dostęp do wolnych miejsc w rekrutacji uzupełniającej.

Szczegółowe informacje na temat wypełnienia wniosku można zna-
leźć na stronie elektronicznego systemu rekrutacji. Zachęcamy do 
zapoznania się również z filmami instruktażowymi dotyczącymi re-
jestracji wniosku oraz rejestracji osiągnięć kandydata:

  https://www.youtube.com/watch?v=86oOBAf9940

  https://www.youtube.com/watch?v=LX3ZfF1E8ok

REKRUTACJA DO SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH  
NA ROK SZKOLNY 2025/2026


